
K U P N Í  S M L O U V A 

 
prodávající: 

 
ENESA a.s. 

se sídlem U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČO: 27382052 
zapsaná v obchodním rejstříku B 10200 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená níže podepsanými členy představenstva 
bankovní spojení: 35-6930270207/0100 

 

 
kupující: 

 
auto-vraky.cz s.r.o., 

 se sídlem Boleslavská třída 536/31, 288 02 Nymburk, IČO: 079 04 185 
zapsaná v obchodním rejstříku C 309321 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená VÁCLAV KYSÍLKA, dat. nar. 31. července 1982 
Dvořákova 662/10, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 

jednatelem společnosti 

 
uzavírají dle ust. § 588 a násl. Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu: 

 

I. 
Prodávající prodává osobní automobil ŠKODA Octavia – 1,6tdi - 81 kW , rok výroby 2016, bílá barva, SPZ: 

5E81342, výrobní číslo vozidla (karoserie): TMBAG7NE9H0054261 
 

II. 
Prodávající prohlašuje, že je jediným a výhradním vlastníkem předmětu koupě, na předmětu koupě neváznou 

žádné dluhy, zástavní nebo jakákoliv jiná cizí práva či jiné právní vady. Dále prodávající prohlašuje, že mu nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by mohly vést k tomu, že by kupujícímu bylo bráněno ve výkonu získaných práv. 

 
III. 

Prodávající prodává uvedený osobní automobil za dohodnutou kupní cenu 152.000,- Kč včetně 21% DPH 
kupujícímu, který jej za tuto cenu kupuje. 

 
IV. 

Kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě daňového dokladu vystaveného v souladu s 
touto smlouvou a platnou legislativou, který bude předán kupujícímu při předání předmětu koupě. 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě bude splatná na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 3 pracovních dní ode dne doručení řádně vystaveného daňového 

dokladu kupujícímu. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením. Ujednání o smluvní pokutě 

nemá vliv na právo prodávajícího na náhradu škody způsobené porušením smluvní pokutou zajištěné 
povinnosti.  

 
V. 

Stav uvedeného osobního automobilu odpovídá stáří a opotřebovanosti vozidla a ceně, za jakou se prodává. 
Automobil je poškozen po dopravní nehodě - totální škoda automobilu. 

Veškerá poškození automobilu viz. nabídkový list Totalcar s.r.o. – číslo g363412. 
Kupující se podle § 1916 občanského zákoníku vzdává všech svých práv z vadného plnění v souvislosti s 

převodem vlastnického práva k předmětu koupě na základě této smlouvy, vyjma vad právních. 
 



VI. 
Kupující potvrzuje, že se seznámil s uvedeným osobním automobilem, prohlédl si jej, a osobní 

automobil spolu s příslušenstvím (VTP, malý technický průkaz, 2 ks klíčů od vozidla, servisní knížka) si převzal při 
podpisu této smlouvy.  

 
VII. 

Vlastnická práva k předmětu koupě této smlouvy přecházejí z prodávajícího na kupujícího převzetím předmětu 
koupě. 

 
VIII. 

Smluvní strany se zavazují neprodleně zajistit registraci změny vlastníka předmětu koupě na příslušných 
registrech silničních vozidel, nejpozději však do 10 (deseti) pracovních dnů po přechodu vlastnických práv k 

předmětu koupě z prodávajícího na kupujícího, a poskytnout si za tímto účelem maximálně možnou součinnost. 
Změny v registru silničních vozidel včetně veškerých s tímto souvisejících úkonů budou zajištěny kupujícím na 

jeho náklad. 
 

IX. 
Účastnící smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoruční podpisy. 

 
 

 

V Pardubice dne …………………..2021 
 
 
 

 
 

..................................................    ............................................ 
auto-vraky.cz s.r.o.                                                         ENESA a.s. 


